

# Årsredovisning

för

## Nordisk Yta Färg & Miljö AB

559172-5428

Räkenskapsåret

2021-05-01 - 2022-04-30

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2022-10-27. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av:

Anders Rapp, Styrelseledamot  
2022-10-28

Styrelsen och verkställande direktören för Nordisk Yta Färg & Miljö AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-05-01 - 2022-04-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver försäljning av färg, tapeter samt verktyg och tillbehör för måleriarbeten. Försäljning ske via bolagets webbutik. Leveranserna av varorna sköts av A. Davidsson Måleri & Golv AB.

Bolaget ägs till 100% av A. Davidsson Måleri & Golv AB, org.nr 556354-3353, med säte i Vadstena kommun.

Företaget har sitt säte i Vadstena kommun.

Flerårsöversikt (Tkr)	2021/22	2020/21	2019/20	2018/19 (11 mån)
Nettoomsättning	164	107	330	243
Resultat efter finansiella poster	35	-11	28	6
Soliditet (%)	80	72	54	36

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Bolaget har under verksamhetsåret satsat på en marknadsföringskampanj vilket gjort att nettoomsättningen ökat med 53%.

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	26 253	-10 869	65 384
Disposition enligt beslut av årets årsstämma:				
Balanseras i ny räkning		-10 869	10 869	0
Årets resultat			29 805	29 805
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>15 384</b>	<b>29 805</b>	<b>95 189</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	15 384
årets vinst	29 805
	<b>45 189</b>
disponeras så att i ny räkning överföres	45 189
	<b>45 189</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

Not

2021-05-01  
-2022-04-30

2020-05-01  
-2021-04-30

### Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning	163 572	106 555
Övriga rörelseintäkter	102 351	0
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>	<b>265 923</b>	<b>106 555</b>

### Rörelsekostnader

Handelsvaror	-77 222	-49 691
Övriga externa kostnader	-153 470	-67 051
<b>Summa rörelsekostnader</b>	<b>-230 692</b>	<b>-116 742</b>
<b>Rörelseresultat</b>	<b>35 231</b>	<b>-10 187</b>

### Finansiella poster

Räntekostnader och liknande resultatposter	-478	-682
<b>Summa finansiella poster</b>	<b>-478</b>	<b>-682</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>	<b>34 753</b>	<b>-10 869</b>

### Resultat före skatt

34 753 -10 869

### Skatter

Skatt på årets resultat	-4 948	0
<b>Årets resultat</b>	<b>29 805</b>	<b>-10 869</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2022-04-30</b>	<b>2021-04-30</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Övriga fordringar		19 462	3 125
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		8 766	3 986
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>28 228</b>	<b>7 111</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		91 368	83 860
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>91 368</b>	<b>83 860</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>119 596</b>	<b>90 971</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>119 596</b>	<b>90 971</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2022-04-30</b>	<b>2021-04-30</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		15 384	26 253
Årets resultat		29 805	-10 869
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>45 189</b>	<b>15 384</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>95 189</b>	<b>65 384</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		17 907	8 465
Skatteskulder		0	6 822
Övriga skulder		0	1 760
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		6 500	8 540
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>24 407</b>	<b>25 587</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>119 596</b>	<b>90 971</b>

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 2 Ställda säkerheter

	2022-04-30	2021-04-30
Företagsinteckning	100 000	100 000
	<b>100 000</b>	<b>100 000</b>

Vadstena 2022-10-20

*Anders Rapp*  
Anders Rapp  
Verkställande direktör

*Fredrik Hellberg*  
Fredrik Hellberg

*Patrik Sjölin*  
Patrik Sjölin

Min revisionsberättelse har lämnats 2022-10-27

*Helena Egelin*  
Helena Egelin  
Auktoriserad revisor
